la combinacion ganadora ha correspondido a los siguientes numeros:

i
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LA PRIMITIVA

En el sorteo de la Loteria Primitiva celebrado hoy jueves dia 01 de febrero de 2024

42 - 35- 08-14-33- 23 Complementario 19 Reintegro 8 JOKER: 1969819

La recaudacion del sorteo ascendioca 11.913.992,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

CATEGORIAS ACERTANTES
Especial (6 + Reint.) 0
12 (6) 0
22 (5+ Compl.) 8
32 (5) 211
42 (4) 11.657
5° (3) 217.893
Reintegro 1.203.547

PREMIO UNITARIO
BOTE

BOTE

27.136,14

1.886,24

49,66

8,00

1,00

En el sorteo de La Primitiva de hoy no existen boletos acertantes de Categoria Especial (6 aciertos +
Reintegro), ni de Primera Categoria (6 aciertos), por tanto, el fondo destinado a ambas Categorias se ofrecera
como BOTE en el proximo sorteo de La Primitiva, donde un unico acertante de Primera Categoria con

Categoria Especial podria ganar 28.000.000,00 de euros.

De Segunda Categoria (5 aciertos + Complementario) existen OCHO boletos acertantes.

CATEGORIAS

1e
s
3a
42
5a
62
s

LISTA DE PREMIOS JOKER ...

(todas las cifras)

(6 primeras
(5 primeras
(4 primeras
(3 primeras
(2 primeras

o tltimas
o tltimas
o ultimas
o ultimas
o ultimas

cifras)
cifras)
cifras)
cifras)
cifras)

(primera o dltima cifra)

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION
Telf.: 91 596 25 23 / 25 24

prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

JOKER

1969819

196981- | -969819
19698-- | --69819
1969--- | ---9819
196---- | ----819
19----- | ————- 19
1-mmmm- | ————-- 9

Madrid, 1 de febrero de 2024.

PREMIO UNITARIO

1.000.000,00
10.000,00
1.000,00
300,00

50,00

5,00

1,00
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LOTERIAS

¥ APUESTAS DEL ESTADD




